Niech na
zakładzie waszego adresu wzrośnie i utwierdzi
się wasza z nami wzajemność. Wyraźnie nasze
serdeczne podziękowanie wszystkim, którzy pod­
pisali adres. Do odpowiedzi oczekujemy przyja-
źniejszój chwili w naszych wojennych stosunkach.
Szczerze wam oddany Iwan Aksakow. W’ Mo­
skwie dnia 1 (13) września 1877 r."

Ciekawiśmy, co na tę filipikę odpowie pan
dr. Rieger! Jeżeli odpowiedź Aksakowa na
adres staroczeski zawierała już bardzo nieprzy­
zwoite przyciuki, ostatni billet doux pana Aksa­
kowa jest istotnym policzkiem dla dr. Riegra
i Staro-Czechów. P.